
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA D I MESSINA

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARJO RESPONSABILE

N.11gS.F.

N. REG.GEN. t1%6 2011

OGGETTO: Rimborso spese di viaggio al Segretario Comunale Dou.ssa Carugno Anna Maria.

Premesso:

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

- Che la Dott.ssa Carugno Anna Maria è titolare della Segreteria convenzionata tra il Comune di Pace del
Mela e il Comune di Acquedolci;

- Dato atto che dalla convenzione risulta che la Segretaria si reca settimanalmente nel comune di
Acquedolci nelle giornate di martedì e giovedì;

- Vista la nota prot. 9104 del 05/06/2017 con la quale la Don.ssa Carugno ha chiesto il rimborso delle
spese di viaggio per i 9 accessi effettuati nel comune convenzionato nel mese di Maggio 2017;

- Ritenuta pertanto la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente regolamento di contabilità comunale:

DETERMINA

1) Di impegnare e liquidare in favore del Dott.ssa Carugno Anna Maria
nel mese di Maggio 2017, per i 9 accessi effettuati nel comune convenzionato.

LA RE P. E D PROCEDIMENTO
frunziata

delle spese di viaggio sostenute,

2) Fare fronte alta spesa compLessiva di € 432,47 sul cap. 20 del redigendo bilancio 2017.

3) Di pubblicare il presente provvedimento nei termini di legge.

I i

I’.,

—

IL
ED

AREA



COMUNE Dl PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail: ragioneriapacedelmelaviriglio.it

Allegato all’atto 999 deI 08-06-2017
Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINAN

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Gomma 5-Decreto Legislativo n.267/2000)

SPESE DI VIAGGIO SEGR. CARUGNO ANNA MARIA - MAGGIO Provv.Dirig. 999 deI 08-06-2017
2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 ri. 267
Visto in particolare lart. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 20 ArtO di Spesa a COMPETENZA
Cod. 811. (01.02-1) Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Denominato Retribuzioni personale Segreteria generale, personale, organizzazione

ha le seguenti disponibilita’:

Parere sulla regol 1a contabile e attestazione
co rtùra finanziaria

Accertata la reg arita1 contabile, e la copertura
finanziaria si espri e PA ERE FAVOREVOLE” (art. 49
e art. 163 TUFL 26 /200 ).

(IL RESPONSA I E E SER IZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarit& tecnica

NAccertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
(art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

Al Stanziamento di bilancia
Capitolo Intervento

102.167,75
Ài Storni e Variazioni al Bilancio al 08-06-2017 .+ 3.439,80
A Stanziamento Assestato 105.607,55
B Impegni di spesa al 08-06-2017 - 56.683,58
Bl Proposte di impegno assunte al 08-06-2017 - 0,00
C Disponibilita’ (A - B - Bl) 48.923,97
D Impegno 22412017 del presente atto - 432,47 432,47
E jppnibilita’ residua al 08-06-2017(C—D) = 48.491,50

Empegno secondo anno 0,00
Impegno terzo anno = 0,00
Impegno pluriennale anno 2019
Impegno pluriennale anno 2020 =

Impegno pluriennale anno 2021 =

PACE DEL MELA, li 08-06-2017


